



**TEKİRDAĞ İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ**  
**İLE**  
**NAMIK KEMAL ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ**  
**ARASINDA YAPILAN**

**“HİZMETİÇİ EĞİTİM İŞBİRLİĞİ”**  
**PROTOKOLÜ**

**2016-TEKİRDAĞ**



**TEKİRDAĞ İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ ile  
NAMIK KEMAL ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ  
Arasında Yapılan  
“HİZMETİÇİ EĞİTİM İŞBİRLİĞİ” PROTOKOLÜ**

## **GİRİŞ**

Bilim ve teknolojiadaki gelişmeler, her alanda olduğu gibi eğitim alanında da hızlı bir şekilde sürmektedir. Bu yenilikler, eğitimcilerin yeni bilgi ve teknolojileri öğrenmelerini, bu konularda yetiştirilmelerini zorunlu kılmaktadır. Mesleki ve teknik eğitim okullarımızın nitelikli iş gücü yetiştirebilmesi ve kalitesinin artırılması ancak öğretmenlerin yeni teknolojik gelişmeleri yakından takip etmeleriyle mümkündür.

Kuşkusuz eğitim, bir bölgenin en önemli sorumluluk alanlarından biridir. Hayat boyu öğrenme anlayışıyla düşünüldüğünde ise eğitimin her yaştan bölge/semt sakinini doğrudan ilgilendiren bir konu olduğu açıklıkla söylenebilir. Bir toplumun eğitim seviyesinin yükselmesi, o toplumun yaşam kalitesi ile bireylerinin toplumsal ve demokratik süreçlere katılım eğilimlerini arttıran bir etkidir. Bu ise canlı ve dinamik bir toplum olabilmenin en önemli koşuludur. Geniş perspektifte, ülkesel boyutta düşünüldüğünde de yine eğitimin niteliğinin artırılması ve eğitim sisteminin çıktıkları ile küresel rekabet koşulları ve ülke ihtiyaçları arasında uyumun sağlanması, o ülke açısından bölgesel rekabet gücü ve gelişimi bakımından en büyük avantaj olabilmektedir. Bu nedenle, eğitimin niteliğinin artırılması yönündeki her türlü arayış ve uğraş, her düzeyde toplumsal ve ulusal bir sorumluluk olarak dile getirilebilir.

Üniversitelerimiz araştırma-geliştirme çalışmaları yapan ve bilgi üreten, teknoloji transferi yoluyla bilgisini sanayi ve toplumla paylaşmayı hedefleyen kurumlardır. Bu kapsamda İl Millî Eğitim Müdürlüğümüz ile Namık Kemal Üniversitesine bağlı mühendislik ve teknoloji fakülteleri ile mesleki eğitimle ilgili tüm fakülteler, enstitü ve yüksekokullarla; ilimizdeki mesleki ve teknik ortaöğretim kurumlarındaki görev yapan meslek dersi öğretmenlerimizin hizmetiçi eğitimleri kapsamında işbirliği yapılması önem arz etmektedir.

Bu iş birliği, Tekirdağ ili sınırları içerisinde yer alan Millî Eğitim Bakanlığı'na bağlı Mesleki ve Teknik Eğitim kurumlarında görev yapan öğretmenlerimize hizmetiçi eğitimler planlayarak, eğitimin niteliği ile ilgili öncelikli olarak belirlenmiş alanlar başta olmak üzere, taraflarca uygun görülen tüm alanlarda, planlı çalışmalar yürüterek, özellikle öğrencilerin başarı seviyelerini yükseltecek olan tüm eğitim hizmetlerinin niteliğini artırıcı mahiyette olacak ve yoğun olarak Tekirdağ ili sınırları içerisinde kurulu bulunan Namık Kemal Üniversitesinin başta fiziki mekân ve tesisleri ile bilim ve araştırma kapasitesi ve öğretim üyelerinin katkıları üzerine bina edilecektir.